АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

… … … …                       г .  А р т е м                         №  … … …

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского
городского округа от 20.07.2022 № 467-па «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в администрации Артемовского
городского округа» (в ред. от 18.03.2025 № 276-па)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», указами Президента Российской Федерации
от 12.08.2002 № 885 «Об утверждении общих принципов служебного
поведения государственных служащих», от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
руководствуясь  Уставом Артемовского городского округа Приморского края,
администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Артемовского городского округа от 20.07.2022 № 467-па «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в администрации Артемовского

городского округа» (в ред. от 18.03.2025 № 276-па):

изложить абзац пятый приложения 2 к постановлению в новой редакции:

«Данилова Татьяна Ивановна – председатель Артемовской городской

общественной организации Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации, член Общественной палаты

2

Артемовского городского округа, член Совета общественной организации

женщин г. Артема (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и

разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации Артемовского городского округа
Мироненко О.А.

Глава Артемовского городского округа                                                   В.В. Квон

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ